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AUTODROMO DE GOIANIA

62 BRMV e 62 Etapa Goias Superbike 2022

Sabado Autodromo de Goiania - GO 3,835 km
12 Corrida - 300cc Supersport e 300cc Master 26/11/2022 14:15 .
Race (7 Laps) started at 14:25:54
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 14:36:16.630 1:43.063 39.659 38.528 24.876
(13) JOAO FASCINELI 7 14:37:50.588 1:42.958 39.766 38.513 24.679
1 14:27:37.516 1:42.947 41.693 37.311 23.943
2 14:29:15.410 1:37.894 37.172 36.597 24.125 (170) WESLEY RAMOS
3 14:30:53.920 1:38.510 37.390 36.759 24.361 1 14:27:42.723 1:46.633 42.931 38.584 25.118
4 14:32:32.380 1:38.460 37.500 36.729 24.231 2 14:29:25.372 1:42.649 38.706 39.026 24.917
5 14:34:10.620 1:38.240 37.482 36.694 24.064 3 14:31:08.072 1:42.700 39.034 38.706 24.960
6 14:35:48.651 1:38.031 37.324 36.599 24.108 4 14:32:50.279 1:42.207 38.834 38.467 24.906
7 14:37:26.840 1:38.189 37.265 36.657 24.267 5 14:34:33.951 1:43.672 39.453 39.187 25.032
6 14:36:16.934 1:42.983 39.415 38.552 25.016
(18) ADALBERTO DAW PEREIRA 7 14:37:59.910 1:42.976 38.635 39.558 24.783
1 14:27:37.428 1:42.449 41.153 37.247 24.049
2 14:29:15.951 1:38.523 37.581 36.926 24.016 (576) HILTON LOUREIRO
3 14:30:54.595 1:38.644 37.340 37.423 23.881 1 14:27:43.914 1:47.675 43.167 39.195 25.313
4 14:32:32.610 1:38.015 37.211 36.921 23.883 2 14:29:27.320 1:43.406 39.079 39.027 25.300
5 14:34:11.430 1:38.820 37.604 37.303 23.913 3 14:31:11.520 1:44.200 39.769 39.105 25.326
6 14:35:49.810 1:38.380 37.062 37.021 24.297 4 14:32:56.525 1:45.005 40.075 39.479 25.451
7 14:37:29.253 1:39.443 37.585 37.550 24.308 5 14:34:41.494 1:44.969 39.992 30.740 25.237
6 14:36:25.732 1:44.238 39.924 39.012 25.302
(58) LUCCA MELO 7 14:38:10.620 1:44.888 40.140 39.280 25.468
1 14:27:37.896 1:42.959 41.767 37.000 24.192
2 14:29:16.432 1:38.536 37.654 36.709 24.173 (333) MARCELLO LINHARES
3 14:30:54.930 1:38.498 37.512 36.928 24.058 1 14:27:44.607 1:48.020 43.245 30.487 25.288
4 14:32:33.319 1:38.389 37.470 36.809 24.110 2 14:29:29.577 1:44.970 39.476 39.990 25.504
5 14:34:12.218 1:38.899 37.878 36.921 24.100 3 14:31:15.041 1:45.464 40.444 39.659 25.361
6 14:35:51.292 1:39.074 37.781 37.010 24.283 4 14:33:00.561 1:45.520 40.592 39.521 25.407
7 14:37:32.309 1:41.017 38.428 37.518 25.071 5 14:34:46.765 1:46.204 40.731 40.049 25.424
6 14:36:31.621 1:44.856 40.089 39.445 25.322
(111) ELTON COE 7 14:38:17.387 1:45.766 40.078 40.313 25.375
1 14:27:40.994 1:45.304 42.635 38.125 24.544
2 14:29:21.501 1:40.507 38.449 37.619 24.439 (31) FERNANDO BASSO
3 14:31:01.601 1:40.100 38.292 37.510 24.298 1 14:27:50.914 1:54.086 46.500 41.537 26.049
4 14:32:42.817 1:41.216 38.609 37.931 24.676 2 14:29:37.163 1:46.249 40.479 40.275 25.495
5 14:34:24.227 1:41.410 38.994 37.663 24.753 3 14:31:22.677 1:45.514 40.761 39.554 25.199
6 14:36:06.039 1:41.812 38.686 38.250 24.876 4 14:33:08.038 1:45.361 40.561 39.555 25.245
7 14:37:48.207 1:42.168 38.847 38.264 25.057 5 14:34:54.312 1:46.274 40.702 40.079 25.493
6 14:36:39.582 1:45.270 40.562 39.379 25.329
(99) RAQUEL VAZ 7 14:38:26.664 1:47.082 41.793 39.726 25.563
1 14:27:40.143 1:44.576 42573 37.540 24.463
2 14:29:20.515 1:40.372 38.479 37.317 24.576 (23) LUCAS MATOS
3 14:31:01.371 1:40.856 38.504 37.800 24.552 1 14:27:47.762 1:50.531 43.913 40.322 26.296
4 14:32:42.804 1:41.433 39.323 37.619 24.491 2 14:29:35.365 1:47.603 40.849 40.234 26.520
p5 14:34:27.081 1:44.277 38.656 37.708 3 14:31:22.786 1:47.421 40.809 40.441 26.171
6 14:36:09.991 1:42.910 37.242 24.553 4 14:33:09.092 1:46.306 40.086 40.303 25.917
7 14:37:49.860 1:39.869 38.496 37.061 24.312 5 14:34:55.491 1:46.399 40.499 39.958 25.942
6 14:36:41.763 1:46.272 40.574 39.839 25.859
(762) Wesley Correa 7 14:38:28.461 1:46.698 40.846 39.863 25.989
1 14:27:41.132 1:45.518 42.189 38.451 24.878
2 14:29:22.405 1:41.273 38.640 38.007 24.626 (114) EZEQUIEL KIEL
3 14:31:04.083 1:41.678 38.858 37.958 24.862 1 14:27:50.154 1:52.985 45.307 41.732 25.946
4 14:32:46.591 1:42.508 39.210 38.296 25.002 2 14:29:37.604 1:47.450 40.295 41.472 25.683
5 14:34:29.611 1:43.020 39.518 38.456 25.046 3 14:31:25.618 1:48.014 40.599 41.600 25.815
6 14:36:11.286 1:41.675 38.836 37.836 25.003 4 14:33:13.622 1:48.004 40.839 41.436 25.729
7 14:37:54.160 1:42.874 39.563 38.270 25.041 5 14:35:02.232 1:48.610 40.993 41.546 26.071
6 14:36:48.964 1:46.732 40.430 39.615 26.687
(5) RONALDO NALDERA 7 14:38:35.199 1:46.235 40.096 39.904 26.235
1 14:27:43.183 1:46.970 43.330 39.083 24.557
2 14:29:25.074 1:41.891 38.786 38.253 24.852 (21) FERNANDO COUTO
3 14:31:07.384 1:42.310 39.232 38.456 24.622 1 14:27:49.421 1:52.209 44.194 42.360 25.655
4 14:32:49.914 1:42.530 39.325 38.396 24.809 2 14:29:36.948 1:47.527 40.769 41.274 25.484
5 14:34:33.567 1:43.653 39.748 39.080 24.825 3 14:31:25.057 1:48.109 40.666 41.951 25.492
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AUTODROMO DE GOIANIA

62 BRMV e 62 Etapa Goias Superbike 2022

Sabado

12 Corrida - 300cc Supersport e 300cc Master

Race (7 Laps) started at 14:25:54

Autodromo de Goiania - GO 3,835 km

26/11/2022 14:15 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
4 14:33:12.855 1:47.798 40.881 41.442 25.475
5 14:35:01.770 1:48.915 41.275 41.914 25.726
6 14:36:49.617 1:47.847 41.109 41.223 25515
7 14:38:36.940 1:47.323 40.590 40.920 25.813
(41) THIAGO SOBRAL
1 14:27:51.644 1:53.450 45.496 41.858 26.096
2 14:29:39.495 1:47.851 40.094 42.034 25.723
3 14:31:25.526 1:46.031 40.186 40.776 25.069
4 14:33:13.848 1:48.322 40.636 41.540 26.146
5 14:35:02.143 1:48.295 40.551 41.996 25.748
6 14:36:49.989 1:47.846 40.979 41.190 25.677
7 14:38:38.248 1:48.259 40.576 40.684 26.999
(79) EVANDRO LIMA
1 14:27:51.720 1:54.998 46.284 42.292 26.422
2 14:29:39.858 1:48.138 41.006 41.255 25.877
3 14:31:27.272 1:47.414 41.153 40.488 25.773
4 14:33:14.291 1:47.019 40.859 40.400 25.760
5 14:35:03.616 1:49.325 41.125 41.627 26.573
6 14:36:51.502 1:47.886 41.108 40.755 26.023
7 14:38:39.526 1:48.024 41.224 40.565 26.235
(146) FABIO ALEXANDRE
1 14:27:50.652 1:53.289 44.749 42.613 25.927
2 14:29:39.554 1:48.902 40.401 42524 25.977
3 14:31:30.157 1:50.603 41.847 42535 26.221
4 14:33:19.487 1:49.330 41.491 41.899 25.940
5 14:35:08.735 1:49.248 41.313 41.833 26.102
6 14:36:57.166 1:48.431 41.083 41.548 25.800
7 14:38:45.960 1:48.794 41.265 41.477 26.052
(7) SIDNEY MONTEIRO
1 14:27:58.897 2:00.573 45.834 44.345 30.394
2 14:29:56.227 1:57.330 44.098 43.805 29.427
3 14:31:53.010 1:56.783 43.633 44.184 28.966
4 14:33:49.806 1:56.796 43.882 44.067 28.847
5 14:35:47.619 1:57.813 44.057 43.954 29.802
6 14:37:46.461 1:58.842 44.487 44.100 30.255
(25) ANTONIO FABIM
1 14:27:52.866 1:55.008 46.203 42.396 26.409
2 14:29:45.844 1:52.978 42.356 43.485 27.137
3 14:31:38.604 1:52.760 43.028 43.515 26.217
4 14:33:31.936 1:53.332 43.527 43.338 26.467
5 14:35:26.572 1:54.636 44.049 43.828 26.759
6 14:37:57.277 2:30.705 43.772 59.059 47.874
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